
1 

 

  

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 4.septembrī                                 Nr.21 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Brigita 

Arbidāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas mājas lapas satura redaktore 

Anna Rancāne 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 
− Audriņu pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidāts Einārs Aleksandrs Bindemanis  
− Tiskādu vidusskolas direktora amata kandidāte Olga Miseviča 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts - Imants Skudra – pārejoša darbnespēja 
              

Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu Nr.36 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 



2 

 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumu Nr.12 „Par 
iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumu Nr.13 
„Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 
autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības 
iegūšana” apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas nolikumā 
5. Par Eināra Aleksandra Bindemaņa iecelšanu Audriņu pagasta pārvaldes vadītāja 

amatā 
6. Par Vineras Dimperes apstiprināšanu Maltas vidusskolas direktora amatā 
7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 
apstiprināšanu” 1.pielikumā 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78540040077 
Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

9. Par nekustamā īpašuma „Dižgravas” ar kadastra Nr.7858 005 0213 nosacītās cenas 
noteikšanu 

10. Par nekustamā īpašuma „Skangaļi 2” ar kadastra Nr.7882 005 0296 nosacītās cenas 
noteikšanu 

11. Par nekustamā īpašuma „Leijieši 1” ar kadastra Nr.7882 001 0027 nosacītās cenas 
noteikšanu 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 1.augusta lēmumā „Par 
nekustamā īpašuma „Nadežda” ar kadastra Nr.7846 003 0282 nosacītās cenas 
noteikšanu” 

13. Par aukstā ūdens apgādes, notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu Feimaņu 
pagastā 

14. Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/1134 ar mednieku biedrību „Čornaja” 
Čornajas pagasts 

15. Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/508 ar mednieku biedrību „Enerģija” 
Čornajas pagasts 

16. Par dzīvojamās telpas īrēšanu J.M. Maltas pagastā 
17. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.A. Stružānu pagastā 
18. Par dzīvojamās telpas īrēšanas Č.M. Stružānu pagastā 
19. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.P. Stružānu pagastā 
20. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.B. Dricānu pagastā 
21. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.D. Maltas pagastā 
22. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G.B. un īres līguma noslēgšanu ar 

V.S. Maltas pagastā 
23. Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 7. augusta lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

apmaiņu pret citu dzīvojamo telpu I.S. Stružānu pagastā” atcelšanu 
24. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 
25. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 
26. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.M. Stružānu pagastā 
27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.G. Stružānu pagastā 
28. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā 
29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.L. Stružānu pagastā 
30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā 



3 

 

31. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (pirmām 
kārtām) 

32. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (pirmām 
kārtām) 

33. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā 

34. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Rēzeknes novada Nagļu pagasta Nagļu 
ciema ūdenssaimniecības attīstība” realizācijai 

35. Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas 
pagasta pirmskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” apkures sistēmas rekonstrukcijas 
būvdarbi” realizācijai 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Mājupceļš” projektam „Trenažieru 
zāles ierīkošana Ilzeskalna pagastā” 

37. Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem 
gadījumiem  

38. Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma un papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam 

39. Par deputāta Imanta Skudras pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu L.K. nekustamam īpašumam 

„Zvirbuļi” Bērzgales pagastā 
41. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumā „Par atbalstu 

projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai 
Maltas vidusskolā” īstenošanu” 

42. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumā „Par atbalstu 
projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai 
Maltas pirmskolas izglītības iestādei” īstenošanu” 

43. Par Olgas Misevičas apstiprināšanu Tiskādu vidusskolas direktores amatā 
 

 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu Nr.36 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošos noteikumus Nr.36 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
 
 



4 

 

2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumu Nr.12 „Par 

iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmā daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Audita Nr.2-2012 „Rēzeknes novada pašvaldības krāpšanās risku izvērtējums” ziņojumā 
norādītajiem ieteicamajiem pasākumiem un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumus Nr.12 

„Par iepirkumu organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”, turpmāk tekstā – Noteikumi, (noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā ar 2014.gada 4.septembri. 
 

3. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumu Nr.13 „Kārtība, kādā 

Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 
praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu 

(Ziņo: A.Žogota) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmā daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumus Nr.13 

„Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 
autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības 
iegūšana”, turpmāk tekstā – Noteikumi, (noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā ar 2014.gada 4.septembri. 
 

4. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas nolikumā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 13.punktu un 
27.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesu darbības 
noteikumi” 2.punktu, Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes 
novada bāriņtiesu izveidošanu”, ņemot vērā Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas 2014.gada 
19.augusta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



5 

 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas nolikumā, turpmāk 

tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu 
„Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.12, 8.§): 

1. Izteikt Nolikuma 5.1.punktu šādā redakcijā: 
„5.1. Bāriņtiesa pieņem apmeklētājus bāriņtiesas telpās Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, 

Gaigalavas pagastā un Rēzeknes novadā, divas reizes nedēļā pirmdienās no 
plkst.8 30 līdz plkst.12 30 un ceturtdienās no plkst. 8.30 līdz plkst. 12.30.” 

2. Izteikt Nolikuma 5.2.2.punktu šādā redakcijā: 
„5.2.2. Nagļu pagasta pārvaldē: pirmdienās no plkst.8.30 līdz plkst.12.00; piektdienās 

no plkst. 8.30 līdz plkst.12.00.” 
3.  Izteikt Nolikuma 5.2.4.punktu šādā redakcijā: 

„5.2.4. Strūžānu pagasta pārvaldē: otrdienās no plkst.12:00 līdz plkst.14:00; 
ceturtdienās no plkst.13.00 līdz plkst.15.00.” 

 
5. § 

Par Eināra Aleksandra Bindemaņa iecelšanu Audriņu pagasta pārvaldes vadītāja amatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.²pantu, 

ņemot vērā Komisijas pretendentu atbilstības Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta 
pārvaldes vadītāja amatam izvērtēšanai 2014.gada 28.augusta lēmumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Iecelt Eināru Aleksandru Bindemani Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta 

pārvaldes vadītāja amatā no 2014.gada 5.septembri. 
2. Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam noteikt algas likmi EUR 1298,00. 

 
6. § 

Par Vineras Dimperes apstiprināšanu Maltas vidusskolas direktora amatā 
(Ziņo: A.Žogota) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 
patstāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Vineru Dimperi Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas 

direktora amatā; 
2. Lēmums ir spēkā ar 2014.gada 28.augustu. 
 
 
 
 
 



6 

 

7. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 
1.pielikumā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta piektās daļas 
7.2punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.2, 4.§) un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar projekta LLB-2-266 „Kulināro pakalpojumu uzlabošana Latgales un Vistebskas 

reģionos, pamatojoties uz Kulinārā mantojuma koncepciju (BELLA CUISINE” ietvaros” 
izbeigšanos 2014.gada 12.septembrī: 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.janvāra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 
apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 4.§) 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas”: 
1.1. sadaļā „Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļa”- aizstāt amata vienības 

„Budžeta ekonomists” ailē „Mēnešalga, EUR” skaitli „980,02” ar skaitli „839”; 
1.2. sadaļā „Attīstības plānošanas nodaļa”- svītrot amata vienību „Lauku tūrisma 

speciālists” „Likme – 0,3”; 
2. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 13.septembri. 

 
8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78540040077 
Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta 
pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.marta lēmumu „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78540040077 atsavināšanu Gaigalavas pagastā - 
izsoles noteikumu un nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.7,8.§), ņemot vērā Rēzeknes 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78540040077 izsoles komisijas 
2014.gada 25.aprīļa protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7854 004 0077 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 2014.gada 25.aprīlī izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. 
 

 



7 

 

9. § 
Par nekustamā īpašuma „Dižgravas” ar kadastra Nr.7858 005 0213 nosacītās cenas 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada jūnija lēmumu “Par apbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Ilzeskalna pagastā” un A. P. 2014.gada 20.augusta 
iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Dižgravas” novērtēšanas 
komisijas 2014.gada 1.jūlija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Dižgravas” 

kadastra Nr.7858 005 0213 nosacīto cenu EUR 1 595,31 (viens tūkstotis pieci simti 
deviņdesmit pieci euro un 31 centi).  

2. Pārdot A.P., personas kods, dzīvesvieta Rēzeknes novads apbūvēto zemesgabalu 
„Dižgravas” 2,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0211, kas atrodas 
„Dižgravas”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 
nosacīto cenu, un proti, EUR EUR 1 595,31 (viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit 
pieci euro un 31 centi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EUR.  
4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 4.janvāri.  
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar A. P. 
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1 380,731 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes, reģ.Nr. 
90000048523 bankas kontā AS „Swedbank”, konta Nr. LV90HABA0551034520018. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnija lēmumu „Par apbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Ilzeskalna pagastā” 2.punktu, A.P. 
2014.gada 27.jūnijs Ilzeskalna pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu EUR 
215,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Ilzeskalna pagasta pārvaldei samazināt 2014.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus.  

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Ilzeskalna pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 
 

10. § 



8 

 

Par nekustamā īpašuma „Skangaļi 2” ar kadastra Nr.7882 005 0296 nosacītās cenas 
noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 
5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 
pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 
atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta lēmumu „Par apbūvēta zemes gabala 
nodošanu atsavināšanai J.S. Rikavas pagastā” un J.S. 2013.gada 26.augusta iesniegumu, ņemot 
vērā nekustamā īpašuma „Skangaļi 2” novērtēšanas komisijas 2014.gada 22.augusta sēdes 
protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Skangaļi 2” 

kadastra Nr.7882 005 0296, kas atrodas „Skangaļi 2”, Liuzi, Rikavas pagasts, 
Rēzeknes novads, nosacīto cenu EUR 3 311,28 (trīs tūkstoši trīs simti vienpadsmit 
euro 28 centi). 

2. Pārdot uz nomaksu J.S., personas kods, dzīvesvieta Rēzeknes novads, apbūvēto 
zemesgabalu „Skangaļi 2” 3,46 ha platībā ar kadastra Nr.7882 005 0296, kas atrodas 
„Skangaļi 2”, Liuzi, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda 
ar nosacīto cenu, un proti, EUR 3 311,28 (trīs tūkstoši trīs simti vienpadsmit euro 28 
centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EUR.  
4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., EUR 

993,38 (deviņi simti deviņdesmit trīs euro 38 centi) ar samaksas termiņu līdz 
2014.gada 3.oktobrim. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 
6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 
arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 
nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 1 (viens) gads no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 
dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc pirmās 
iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar J.S.. 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 
pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 
atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 2 102,90, 
tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 



9 

 

pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldes AS „SEB banka”, konta 
Nr.LV42UNLA0050019942228. 

11. Rikavas pagasta pārvaldei samazināt 2014.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Rikavas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
11. § 

Par nekustamā īpašuma „Leijieši 1” ar kadastra Nr.7882 001 0027 nosacītās cenas 
noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta lēmumu „Par neapbūvēta 
zemes gabala nodošanu atsavināšanai Z.L. Rikavas pagastā” un Z.L. 2014.gada 26.augusta 
iesniegumu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Leijieši 1” novērtēšanas 
komisijas 2014.gada 22.augusta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Leijieši 1” 

kadastra Nr.7882 001 0027 nosacīto cenu EUR 8 930,46 (astoņi tūkstoši deviņi simti 
trīsdesmit euro 46 centi). 

2. Pārdot Z.L., personas kods, dzīvesvieta Rēzeknes novads, neapbūvēto zemesgabalu 
„Leijieši 1” 7,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumiem 7882 001 0027, 7882 002 0305, 
7882 002 0306, 7882 002 0408, 7882 005 0216, kas atrodas „Leijieši 1”, Rikavas 
pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, 
EUR 8 930,46 (astoņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro 46 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EUR.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 

4.janvārim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Z.L. 
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 8 715,46 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldes, reģ.Nr. 
90000048650, bankas kontā: AS „SEB banka”, konta Nr.LV42UNLA0050019942228. 



10 

 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta lēmumu „Par 
neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Z.L. Rikavas pagastā” 2.punktu, Z.L. 
2014.gada 27.augustā Rikavas pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu EUR 
215,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Rikavas pagasta pārvaldei samazināt 2014.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10 % apmērā (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos 
skaitļos) no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot 
kārtējos budžeta grozījumus.  

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rikavas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Rikavas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 1.augusta lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma „Nadežda” ar kadastra Nr.7846 003 0282 nosacītās cenas noteikšanu” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi N.R. 2014.gada 25.augusta iesniegumu par nosacītās cenas nomaksas termiņa 
pagarinājumu, pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 441.panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 1.augusta lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Nadežda” ar kadastra Nr.7846 003 0282 nosacītās cenas 
noteikšanu” (protokols Nr.19, 6.§) izteikt sekojošā redakcijā: 
1.1. Izteikt Lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
„Nadežda” kadastra Nr.7846 003 0282 nosacīto cenu EUR 1 227,37 (viens 
tūkstotis divi simti divdesmit septiņi euro 37 centi)”. 

1.2. Izteikt Lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 
„3.Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EUR”. 

1.3. Izteikt Lēmuma 6.punktu šādā redakcijā: 
„6. Noteikt nomaksas termiņu – 2 (divi) gadi no lēmuma pieņemšanas dienas, 

veicot atlikušās pirkuma maksas EUR 521,61 apmērā samaksu”. 
1.4. Izteikt Lēmuma 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei 
parakstīt grozījumus nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar N.R.”. 

2. Lēmumu nosūtīt N.R. (Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV 4617). 
 

13. § 
Par aukstā ūdens apgādes, notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu Feimaņu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 
„Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un Feimaņu pagasta pārvaldes 



11 

 

2014.gada 13.augusta ierosinājumu „Par aukstā ūdens apgādes, notekūdeņu attīrīšanas tarifu 
apstiprināšanu Feimaņu pagastā”, ņemot vērā Komunālo jautājumu komisijas 2014.gada 
25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sākot ar 2014.gada 1.novembri, apstiprināt komunālo pakalpojumu tarifus Feimaņu 

pagastā: 
1. Aukstā ūdens apgāde Feimaņu ciemā – 1.17 euro/m³ (bez PVN); 
2. Notekūdeņu attīrīšana Feimaņu ciemā – 0.94 euro/m³ (bez PVN). 
 

14. § 
Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/1134 ar mednieku biedrību „Čornaja” 

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Čornaja” 2014.gada 18.augusta iesniegumu, Čornajas pagasta pārvaldes 
2014.gada 27.augusta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izdarīt grozījumus noslēgtajā līgumā Nr.8-18/1134 ar mednieku biedrību „Čornaja” 

par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 2014.gada 5.jūnija un ir spēkā 
līdz 2019.gada 4.jūnijam, papildinot ar šādiem zemes kadastra apzīmējumiem, kuri 
atrodas pašvaldībai piekritīgajā zemē un rezerves fonda zemē: 7846 010 0031- 3,6996 
ha,7846 006 0070 - 2,23 ha, 7846 010 0053- 4,3805 ha, 7846 010 0106- 1,3148 ha, 
7846 010 0100- 8,00 ha, 7846 003 0023- 10.00 ha, 7846 009 0183- 4,70 ha, 7846 009 
0097- 38,60 ha, 7846 004 0349- 3,00 ha, 7846 007 0100-7,00 ha, 7846 007 0343- 8,00 
ha , 7846 006 0030- 3,5583 ha, 7846 007 0046- 2,8825 ha, 7846 009 0163-3,30 ha, 
7846 004 0415-8.30 ha, 7846 006 0043-3,00 ha, 7846 001 0112- 5,00 ha, 7846 001 
0113- 2,50 ha, 7846 003 0053- 11,70 ha, 7846 004 0326-1,50 ha, 7846 004 0354- 5,60 
ha, 7846 004 0416 – 9,00 ha, 7846 004 0214- 1,20 ha, 7846 004 0423- 1,00 ha, 7846 
004 0247- 7,40 ha, 7846 008 0053- 11,0511h ,7846 008 0054- 10,10 ha, 7846 004 
0351-2,00 ha, 7846 008 0040- 1,00 ha, 7846 010 0180- 2,20 ha, 7846 003 0233- 2,00 
ha, 7846 005 0130- 3,50 h , 7846 005 0162- 6,68 ha,7846 010 0168 -1,20 ha, 7846 005 
0088- 3,70 ha, 7846 005 0089-1,90 ha, 7846 010 0058- 10,50 ha, 7846 010 0096- 6,80 
ha, 7846 010 0199- 8,00 ha, 7846 010 0177- 0,20 ha, 7846 010 0134- 12,00 ha, 7846 
010 0025- 4,20 ha, 7846 009 0094- 7,10 ha, 7846 004 0274- 5,60 ha, 7846 003 0090- 
1,80 ha, 7846 003 0251- 3,70 ha, 7846 003 0273- 4,50 ha , 7846 004 0229- 2,60 ha , 
7846 005 0211- 1,30 ha , 7846 007 0363-4,70 ha, 7846 007 0364- 4,20 ha ,7846 007 
0365- 1,40 ha , 7846 009 0177- 6,00 ha , 7846 010 0206- 1,7469 ha, 7846 003 0083- 
5,40 ha , 7846 004 0323- 0.90 ha , 7846 004 0121- 3.80 ha , 7846 004 0309- 9.90 ha , 
7846 005 0055- 8.20 ha , 7846 003 0054- 4.80 ha ,7846 003 0084- 4.70 ha ,7846 004 
0347- 1.00 ha , 7846 006 0140-5.00 ha , 7846 006 0131- 1.20 ha , 7846 003 0075- 
4.00 ha , 7846 003 0106- 1.30 ha ,7846 005 0015- 1.40 ha , 7846 005 0074- 2.60 ha , 
7846 005 0085- 7.00 ha , 7846 005 0086- 0.50 ha , 7846 005 0181- 8.25 ha , 7846 010 



12 

 

0102 – 6.00 ha, 7846 005 0057- 7.50 ha, 7846 005 0144- 6.00 ha , 7846 003 0032- 
1.30 ha , 7846 003 0070- 5.19 ha , 7846 003 0283- 1.20 ha, 7846 005 0030- 10.20 ha , 
7846 005 0136- 3.60 ha , 7846 005 0163- 1.30 ha , 7846 005 0216- 1.10 ha , 7846 005 
0220- 2.00 ha , 7846 008 0047- 4.6909ha , 7846 008 0135- 1.8885 ha , 7846 003 
0204- 12.80 ha , 7846 003 0280- 2.70 ha , 7846 003 0195- 1.60ha , 7846 004 0086- 
8.10 ha , 7846 006 0144- 0.40 ha , 7846 006 0145- 1.50 ha , 7846 007 0083- 2.39ha , 
7846 007 0084- 3.27 ha , 7846 007 0156- 1.86 ha , 7846 007 0158- 7.40 ha , 7846 007 
0167 – 3.10ha, 7846 007 0267- 6.40 ha, 7846 007 0268- 9.20 ha , 7846 007 0279- 1.00 
ha , 7846 007 0280- 1.00ha , 7846 007 0281- 2.1 ha, 7846 007 0287- 5.00 ha , 7846 
007 0303- 0.70 ha , 7846 007 0319- 1.70ha , 7846 007 0327- 2.3673 ha , 7846 007 
0332- 0.70ha , 7846 007 0366- 0.49 ha , 7846 007 0368- 1.20 ha , 7846 008 0062- 
6.00 ha , 7846 008 0063- 4.7076 ha , 7846 008 0068- 2.70 ha , 7846 008 0076- 0.5166 
ha , 7846 009 0105- 0.50 ha, 7846 009 0139- 3.2533 ha , 7846 009 0161- 2.80 ha , 
7846 009 0174- 1.00 ha, 7846 010 0041- 5.020 ha , 7846 010 0063- 1.90 ha , 7846 010 
0071- 4.20 ha , 7846 010 0092- 5.1969 ha, 7846 010 0101- 5.00 ha , 7846 010 0145- 
4.79 ha , 7846 010 0148- 5.33 ha , 7846 010 0172- 1.20 ha , 7846 010 0200- 1.50 ha , 
7846 008 0141- 2.9210 ha , 7846 003 0045- 0.20 ha , 7846 003 0052- 2.6196 ha, 7846 
003 0062- 4.50 ha ,7846 003 0087- 0.9140 ha , 7846 003 0115- 2.60 ha, 7846 003 
0119- 6.30 ha, 7846 003 0148- 1.30 ha , 7846 003 0153- 0.50 ha , 7846 003 0154- 
2.30 ha, 7846 003 0166- 2.70 ha, 7846 003 0180- 2.80 ha , 7846 003 0195- 1.60 ha , 
7846 003 0196- 9.10 ha , 7846 003 0197- 1.60ha , 7846 003 0198- 2.90 ha , 7846 003 
0204- 12.80 ha , 7846 003 0206- 4.560 ha, 7846 003 0207- 6.00 ha , 7846 003 0209- 
2.70 ha , 7846 003 0214- 0.65 ha , 7846 003 0215- 8.70 ha , 7846 003 0256- 1.10 ha, 
7846 003 0259- 7.40 ha , 7846 003 0279- 1.00 ha ,7846 003 0280- 2.70 ha , 7846 003 
0281- 1.50 ha, 7846 004 0025- 1.5923 ha , 7846 004 0041- 1.00 ha , 7846 004 0124- 
2.30 ha , 7846 004 0145- 5.10 ha, 7846 004 0144 – 4.10 ha, 7846 004 0152 – 10.40 
ha, 7846 004 0171- 0.90 ha, 7846 004 0180- 4.50 ha, 7846 004 0183- 8.20 ha , 7846 
004 0233- 0.92 ha, 7846 004 0259- 3.20 ha, 7846 004 0270- 3.00 ha , 7846 004 0275- 
5.00 ha, 7846 004 0321- 1.50 ha , 7846 004 0324- 7.90 ha, 7846 004 0327- 1.20 ha , 
7846 004 0332- 0.80 ha , 7846 004 0333- 1.30 h , 7846 004 0341- 0.50 ha , 7846 004 
0346- 10.00 ha , 7846 004 0336- 0.90 ha, 7846 004 0373- 2.10 ha, 7846 004 0417- 
0.90 ha , 7846 004 0425- 1.70 ha , 7846 005 0215- 3.60 ha, 7846 006 0028- 1.00 ha , 
7846 006 0065- 6.00 ha , 7846 006 0066- 20.46 ha ,7846 006 0087- 2.20 ha, 7846 006 
0109- 1.70 ha, 7846 006 0132- 1.70 ha , 7846 009 0184- 2.08 ha, 7846 004 0217- 2.00 
ha, 7846 004 0225- 6.40 ha,7846 004 0400- 2.10 ha , 7846 004 0455- 2.50 ha, 7846 
006 0024- 2.30 ha , 7846 005 0179- 4.00 ha, 7846 010 0048- 1.00 ha , 7846 010 
01642.20 ha, 7846 010 0125- 3.00 ha, 7846 004 0230- 0.30 ha, 7846 005 0150- 5.20 
ha , 7846 010 0034- 3.60 ha, 7846 005 0028- 9.700 ha, 7846 005 0032- 7.20 ha , 7846 
005 0180- 7.44 ha , 7846 003 0019- 1.00 ha , 7846 007 01152.70 ha , 7846 007 0302- 
1.70 ha ,7846 009 0102- 4.90 ha, 7846 008 0140- 4.00 ha, 7846 003 0013- 16.80 ha , 
7846 004 0185- 3.20 ha , 7846 004 0186- 2.00 ha ,7846 004 0254- 5.10 ha, 7846 004 
0422- 2.00 ha , 7846 005 0131- 3.00 ha , 7846 005 0182- 2.20 ha  ar kopējo platību 
862,41 ha (vienošanās par grozījumiem pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanās par 
grozījumiem par medību platību izmantošanu. 
 

15. § 
Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/508 ar mednieku biedrību „Enerģija” 

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 



13 

 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Enerģija” 2014.gada 12.augusta iesniegumu, Čornajas pagasta pārvaldes 
2014.gada 26.augusta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izdarīt grozījumus noslēgtajā līgumā Nr.8-18/508 ar mednieku biedrību „Enerģija” par 

medību platību izmantošanu uz laika periodu no 2014.gada 6.marta un ir spēkā līdz 
2019.gada 5.martam, papildinot ar šādiem zemes kadastra apzīmējumiem, kuri atrodas 
pašvaldībai piekritīgajā zemē: 7846 004 0078 un rezerves fonda zemē: 7846 004 0079 
ar kopējo platību 6,10ha (vienošanās par grozījumiem pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanās par 
grozījumiem par medību platību izmantošanu. 

 
16. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanu J.M. Maltas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi J.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanu J.M., pašvaldībai piederošās vai tās 

nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma” valdes loceklei 

Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. M. 
 

17. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.A. Stružānu  pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi R. A. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.A. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar R. A. 
 



14 

 

18. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanas Č.M. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi Č. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Č.M. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar Č.M. 
 

19. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.P. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi I. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.P. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar I. P. 
 

20. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.B. Dricānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi L. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 20.augusta 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.B., personas kods, par dzīvokļa Nr.2, kas atrodas 
„Avoti 1”, Dricāni, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 



15 

 

2. Uzdot Dricānu pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt vienošanos 
par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.B. 
 

21. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.D. Maltas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi L. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes 2014.gada 20.augusta 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.D., personas kods, par dzīvokļa Nr.6, kas atrodas 
Brīvības ielā 4, Malta, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Anna Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos par 
dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.D. 

 
22. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G.B. un īres līguma noslēgšanu ar V.S. 
Maltas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi V. S.2014.gada 11.augusta iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” V nodaļas 14.panta piekto daļu, ņemot vērā 
Maltas pagasta pārvaldes 2014.gada 11.augusta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka dzīvokļa Nr.40, Skolas ielā 38, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

īrniece G. B., personas kods, vēlas pārslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz mazdēla 
V.S., personas kods, vārda, uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar G.B., 
personas kods, par dzīvokļa Nr.40, Skolas ielā 38, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, īri.  

2. Uzdot SIA „Maltas DzKSU” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.S. 

 
23. § 

Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 7. augusta lēmuma „Par dzīvojamās telpas 
apmaiņu pret citu dzīvojamo telpu I.S. Stružānu pagastā” atcelšanu 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 



16 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta otro daļu, 
I.S. 2014. gada 27. augusta iesniegumu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 
patstāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
atcelt Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmumu „Par dzīvojamās telpas 

apmaiņu pret citu dzīvojamo telpu I.S. Stružānu pagastā” (protokols 18,61§) 
 

24. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 
Izskatījusi A. K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 
 

25. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 
 

26. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.M. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 



17 

 

Izskatījusi J.M. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.M. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. M. 
 

27. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.G. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot I.G., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.29 īri, kas 

atrodas Miera ielā 19, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 20.augusta līdz 2015.gada 19.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar I. G. 

 
28. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot S.I., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.15 īri, kas 

atrodas Miera ielā 19, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 14.septembra līdz 2015.gada 13.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar S. I. 

 
29. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.L. Stružānu pagastā 



18 

 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot J.L., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 2 īri, kas 

atrodas Miera ielā 11, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 03.augusta līdz 2015.gada 02.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar J. L 

 
30. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.V., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.2 īri, kas 

atrodas Miera ielā 5, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 28.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

 
31. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.punktu, 3.7.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 

„Maznodrošinātas politiski represētās personas” (pielikums Nr.1 pievienots). 



19 

 

 
32. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.punktu, 3.11.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 
2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,   
n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   
personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 
telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots)  

 
33. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 
„Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina 
mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 
pievienots). 
 

34. § 
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Rēzeknes novada Nagļu pagasta Nagļu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība” realizācijai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



20 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Nagļu pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 206 202,18 (divi simti seši tūkstoši divi simti divi 

euro 18 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ERAF projekta 
„Rēzeknes novada Nagļu pagasta Nagļu ciema ūdenssaimniecības attīstība” 
realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2015.gada oktobra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
35. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta 
pirmskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” apkures sistēmas rekonstrukcijas būvdarbi” 

realizācijai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 51 151,84 (piecdesmit viens tūkstotis viens simts 

piecdesmit viens euro 84 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
projektam „Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pirmskolas izglītības 
iestādes „Pasaciņa” apkures sistēmas rekonstrukcijas būvdarbi” realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 5 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2015.gada septembra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem 
brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
36. § 

Par biedrības „Mājupceļš” projekta „Trenažieru zāles ierīkošana Ilzeskalna pagastā”  
līdzfinansējuma piešķiršanu 



21 

 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi biedrības „Mājupceļš” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 28.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atbalstīt biedrības „Mājupceļš” projekta „Trenažieru zāles ierīkošana Ilzeskalna pagastā” 

iesniegšanu Kopienu iniciatīvas fonda atklātā projektu iesniegumu konkursa programmā 
„Plaukstošu kopienu attīstībai”.  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 256,00 (divi simti 
piecdesmit seši euro 00 centi) apmērā no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budžeta. 

 
37. § 

Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 
 (Ziņo: MŠvarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

radušos papildus izdevumus sakarā ar pašvaldības projekta „Rēzeknes novada pašvaldības 
vidusskolu infrastruktūras attīstība” realizāciju, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās komitejas 
2014.gada 28.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
1. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 

piešķirt 50 637,00 EUR Nautrēnu pagasta pārvaldei Nautrēnu vidusskolai radušos 
papildus  izmaksu  segšanai.  

2. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 
piešķirt 39 526,00 EUR Dricānu pagasta pārvaldei Dricānu vidusskolai radušos 
papildus  izmaksu  segšanai.  

 
38. § 

Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma un papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētājam 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 87.punktu un 90.1. 
punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2014.gada 
1.septembra iesniegumu par atvaļinājuma piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 



22 

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 
ikgadējā atvaļinājumu daļu – vienu kalendāro nedēļu – un papildatvaļinājuma daļu – 
piecas dienas - no 2014.gada 8.septembra līdz 2014.gada 19.septembrim (ieskaitot) par 
darba gadu no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam. 

2. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 
priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikuma 19.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 
parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus. 

 
39. § 

Par deputāta Imanta Skudras pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 3.panta 
ceturto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes deputāta Imanta Skudras 2014.gada 
1.septembra iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
izbeigt Rēzeknes novada domes deputāta Imanta Skudras pilnvaras pirms termiņa. 
 

40. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu L.K. nekustamam īpašumam „Zvirbuļi” 

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi SIA „Kvintesence” iesniegtu zemes ierīcības projektu L.K. nekustamam 

īpašumam „Zvirbuļi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,    n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu L.K. nekustamam īpašumam 

„Zvirbuļi” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumā „Par atbalstu projekta 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Maltas vidusskolā” 
īstenošanu” 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2014.gada 27.augusta vēstuli Nr.4.1.-
47/7820 par projekta iesnieguma „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai Maltas vidusskolā” (identifikācijas Nr.KPFI-15.4/59) precizēšanu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



23 

 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 
izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumā „Par atbalstu 

projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Maltas vidusskolā” 
īstenošanai” (protokols Nr.17, 3.§), izsakot lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Rēzeknes novada pašvaldībai kā izglītības iestādes dibinātājam nodrošināt 
projekta īstenošanai līdzfinansējumu projekta kopējo izmaksu apmērā               
303 750,03 EUR (trīs simti trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro un trīs 
centi).” 

 
42. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumā „Par atbalstu projekta 
„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Maltas pirmskolas 

izglītības iestādei” īstenošanu” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli par projekta iesnieguma 
„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Maltas pirmskolas izglītības 
iestādei” precizēšanu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumā „Par atbalstu 

projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Maltas pirmskolas 
izglītības iestādei” īstenošanai” (protokola Nr.17, 2.§) izsakot lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Rēzeknes novada pašvaldībai kā izglītības iestādes dibinātājam nodrošināt 
projekta īstenošanai līdzfinansējumu projekta kopējo izmaksu apmērā               
253 248,69 EUR (divi simti piecdesmit trīs tūkstoši divi simti četrdesmit astoņi 
euro un sešdesmit deviņi centi.” 

43. § 
Par Olgas Misevičas apstiprināšanu Tiskādu vidusskolas direktores amatā 

(Ziņo: A.Žogota) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 
likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 4.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j:  

 
apstiprināt Olgu Miseviču, personas kods 180673-11424, Rēzeknes novada pašvaldības 

Tiskādu vidusskolas direktora amatā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 
 

Sēde slēgta 12.00 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 18.septembrī. 
 



24 

 

Pielikumā: 
1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošie noteikumi Nr.36 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu Nr.36 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumi Nr.12 „Par iepirkumu 
organizēšanu un iepirkumu komisiju darbību Rēzeknes novada pašvaldībā” ar 
pielikumiem 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra noteikumi Nr.13 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā 
un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” ar pielikumiem 

5. Vienošanās par grozījumiem līgumā Nr.8-18/1134 ar mednieku biedrību „Čornaja”  
6. Vienošanās par grozījumiem līgumā Nr.8-18/508 ar mednieku biedrību „Enerģija” 
7. Rēzeknes novada domes lēmumi 16.§ - 19.§, 24.§ - 26.§, 40.§    
8. Pirmās kārtas reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas personu kategorijā: „Bērni 
bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un 
audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir beigusies viņu 
uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav 
iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” 

 
 
Sēdes vadītājs                     M.Švarcs      
2014.gada 4.septembrī 
 
 
Protokoliste        I.Ladnā        
2014.gada 4.septembrī 

 


